



Dagsorden/Referat Admiralitets møde nr.3 - 2016

Tid: Tirsdag den 15 marts 2016, kl. 17:00

Sted: Knallen 2, 9900, Frederikshavn

Deltagere : Fie Mølholt - Palle Thomsen - Lene Bergstedt
Laurits Nielsen - Søren Matthiasen - Doris Jensen

Afbud: Jan Michael Madsen, Rene Jensen

Fraværende: Michael Jensen, Ole Johannsen

Mødeleder: Laurits Nielsen

Referent: Doris Jensen

Dagsorden

1. Godkendelse af referat fra 18/02 2016

Ref.

2. Konstituering af Admiralitetet:

Næstformand - Sekretær - Ceremonimester - Ordenscanceller - Socialminister

Ref. Laurits Nielsen og Anna Sofie Mølholt repræsenterer TSF i Fonden Tordenskiolds bestyrelse.

Næstformand er Palle Thomsen

Sekretær er Søren Matthiasen

Ceremonimester er Laurits Nielsen som kan supplere sig efter behov.

Ordenscanceller er Søren Matthiasen

Socialminister er Michael Nielsen:

Funktionsbeskrivelse for Socialminister.

Socialministeren er en uvildig person som foreningens medlemmer har mulighed for at kontakte hvis der opstår situationer som vedkommende ønsker hjælp til at håndtere. Det kan være personlige- eller samarbejdsproblemer som vedrører foreningsarbejdet.

Socialministeren vurderer selv hvordan evt. opstået problemer skal løses.

Som den uvildige person Socialministeren skal være, arbejder han/hun uden kontakt til admiralitetet.

Hvis en løsning af et evt. opstået problem ikke kan løses ved Socialministerens mellemkomst kan sagen fremlægges for Admiralitetet.

Socialministeren fremsender mail til foreningens formand som optager anmodningen på dagsorden til næstkommende admiralitetsmøde.

Socialministeren hjælper Ceremonimesteren med fællesarrangementer i TSF.

3. **Arrangementer.**

Beslutning om opstart af Fælles Øvedag 2. april 2016

Flere har kommet med ide om at slå "Åbent Hus" sammen med Fælles Øvedag

Ref: Vi slår Fælles øvedag og Åbent Hus sammen, 13-16 er der Åbent Hus

kl. 18.00 er der socialt samvær. Deltagerbetaling 50,00 kr. ink. en genstand.

Planlægning af dagen, 1 deltager fra hver gruppe mandag d. 21/3 kl 16 - 17.30

Efter at Laurits snakket med de første er det konstateret at vores ambitioner var sat alt for højt.

Laurits har 17/3 drøftet "Åbent Hus" med Palle Thomsen og begge er kommet frem til at vi med den meget korte varsel ikke kan nå at få et sådant arrangement planlagt og ført ud i livet. Arrangementet fjernes indtil videre fra vores aktivitetskalender.

Da arrangementet er et FÆLLES arrangement for alle bruger af Tordenskiolds By, og optaget på vores fælles(fondens) ÅRSHJUL vil alle brugere blive inviteret ind i en arbejdsgruppe som skal arbejde med planlægning og gennemførelse af Åbent Hus.

Beslutning om opstart af "Vores fælles projekt til T-dage" arbejds teamet sammensættes.

Ref: Alle grupper deltager i arbejdet.

Tambourer: Palle Thomsen

Officers Corpset: Søren Matthiasen

Hofskrædder:

Almuen: Fie Mølholt

Borgerskabet:

Artilleri:

Livgarden:

Opstartsmøde: 5. april i "Kabyssen"

Kort tilbageblik på Nordisk Tambour Weekend v/Palle

4. **Gennemgang af PORTEFØLJE.**

Ref. Se portefølje

5. **Mødeplan frem til T-dage**

Ref.

Evt. 19/4 - 19/5 - 21/6 - 8/8

6. **Evt.**

Ref.

Mødeplan: 19/4 - 19/5 - 21/6 - 8/8